
Uchwała Nr 57/44/2007

Zarządu Powiatu Człuchowskiego

z dnia  30 sierpnia 2007r. 

w sprawie zaopiniowania projektu 

„Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Pomorskiego 2010”

na podstawie art. 14 ust. 7 pkt. 2 ustaw z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach ( tekst jednolity: 

Dz.U. Z 2007 r. Nr 39 poz. 251)

Zarząd Powiatu Człuchowskiego

uchwala, co następuje:

§ 1

Zaopiniować pozytywnie  projekt  „Planu Gospodarki  Odpadami  dla  Województwa Pomorskiego 

2010”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Aleksander Gappa.....................................

Marian Pastucha....................................

Wacław Wołujewicz....................................

Tadeusz Szypryt....................................


